宁波金融资产管理股份有限公司与宁波宏融晟信资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律以及宁波金融资产管理股份有限公司与宁波宏融

晟信资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（日期为2021年6
月16日），宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波宏融晟
信资产管理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与宁波

宏融晟信资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。宁波宏融晟信资产管理有限公司作为上述债
权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向宁波宏融晟信资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相
应的担保责任。特此公告！

宁波金融 联系电话：18695671062。
宁波宏融晟信 联系电话：13805862478。

宁波金融资产管理股份有限公司
宁波宏融晟信资产管理有限公司

2021年6月25日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、
合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同
等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截至[2020]年[3]月[21]日

的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给华宏良的利息、罚息、
违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，
以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波金融资产管理

股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。3、若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相
关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

累计

主债务人名称

宁波中波轮业有限公司

宁波市汇丰车业有限公司

宁波超能科技股份有限公司

宁波市镇海正泰工贸有限公司

宁波佳宇疏浚有限公司

宁波市镇海广海物资有限公司

余姚市强强吸塑厂

宁波市吴泰进出口股份有限公司

宁波经济技术开发区晶丰贸易有限公司

担保人名称

宁波奔亿塑胶制品有限公司、慈溪市腾翔毛绒有限公司、慈溪市申水管业有限公司、史婉
君、徐国兴、徐瑞龙、徐平、岑剑、徐江波、丁志国、丁利绒

慈溪市梦益标准件有限公司、慈溪市新浦镇利江泡沫厂、宁波诺普电器有限公司、慈溪昂
荣电器实业有限公司、郑利江、岑雪波、徐雷杰、岑雪央

崔登来、崔颢

朱丽君、宁波乐达燃料发展有限公司、宁波市北仑三运物流有限公司、张建虹、张建国

宁波佳诺疏浚有限公司、宁波佳诺置业有限公司、林盛辉、黄正红、林武斌、杨小芳

沈明敏、宁波开宁电力燃料有限公司

计玲芳、许海铺、杨伟祥、马建英、任炳松

吴伟铭、王贝贝、余姚市贝贝塑化有限公司

浙江宝基金属压延有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额

13999999.03
24783044.00
6635683.12
29999999.13
16857382.00
15792736.61
7000000.00
38691185.56
24938057.13
178698086.58

账面利息余额
（含罚息、复息）

13086954.26
17012267.91
6238082.97
12450800.74
10610847.71
10362985.65
5688349.52
28345065.33
17618954.34
121414308.43.

代垫费用
（款项）余额

0
0
0
0
0
0
0
0
0

标的债权清单 金额：人民币元

宁波金融资产管理股份有限公司与华宏良、孙益峰债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律以及宁波金融资产管理股份有限公司与华宏良、孙

益峰签署的《债权转让协议》（日期为 2021年 6月 16日），宁波金融
资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给华宏良、孙益峰。宁波金融资产管理

股份有限公司与华宏良、孙益峰联合公告通知各借款人及担保人以
及其他相关各方。华宏良、孙益峰作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即
向华宏良、孙益峰履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约
定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告！

宁波金融 联系电话：18695671062。
华宏良、孙益峰 联系电话：13805862478。

宁波金融资产管理股份有限公司
华宏良、孙益峰

2021年6月25日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截止基准日
（即[2020]年[12]月[31]日）标的债权账面本金金额、账面利息余

额等的暂估金额，其中利息暂计至 2019年 4月 30日，借款人
和担保人应支付给华宏良、孙益峰的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规
定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不
一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由宁波金

融资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3、若借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义
务或履行清算责任。

标的债权明细表 金额：人民币元

序号

1
累计

主债务人名称

宁波恒阳化纤科技
有限公司

/

担保人名称

慈溪市三泰化纤实业有限公司，宁波众盛新纤维有限公司，宁波杭州湾新区常润化纤有限公司，
宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司，施建平，施建华，浙江华盛化纤有限公司

/

币种

人民币

账面本金金额

96217415.47
96217415.47

账面利息余额
（含罚息、复息）

16908129.79
16908129.79

账面本息
合计

113125545
113125545

代垫费用
（款项）余额

0

东阳市驰竣实业有限公司与胡德福债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截至基准日的贷

款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效
法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际
计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款

人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额
为准。3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门
代位履行义务或履行清算责任。

根据东阳市驰竣实业有限公司与胡德福签订的《债权转让合
同》，东阳市驰竣实业有限公司将其对公告清单所列借款人享有
的主债权及借款合同、保证合同、抵押合同项下的全部权利，依法
转让给胡德福。东阳市驰竣实业有限公司通知各借款人、担保
人，以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

胡德福作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列
包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事
人，从公告之日起立即向胡德福履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的但不责任（若借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
东阳市驰竣实业有限公司 联系电话：0579-86637588
胡德福 联系电话：18106538773

东阳市驰竣实业有限公司
胡德福

2021年6月25日
清单： 单位：人民币万元

序号

1
2

借款人名称

浙江凯琳印刷有限公司

义乌市印刷包装有限公司

合计：

债务情况（截至2020年3月31日）

本金

1995.4
2864.81
4860.21

利息

1351.88
1927.58
3279.46

保证人

浙江泽童化纤有限公司，朱桂高、余春平夫妇，王兰仙、宗芝成

季忠民夫妇、义乌市三禾毯业有限公司、陆考福夫妇、浙江可元包装材料有限公司、浙江美亚天奴服饰有限公司、傅洪星夫妇

抵押物

无

无

根据浙江佳得信资产管理有限公司与黄月书签订的《债权转让合
同》，浙江佳得信资产管理有限公司已将其对下列借款人及担保人享有
的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依
法转让给黄月书。浙江佳得信资产管理有限公司特公告通知各债务人
及担保人（或义务承担人），从公告之日起向黄月书履行相关义务。黄月
书作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，
从公告之日起向黄月书履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或
相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告

浙江佳得信资产管理有限公司
黄月书

2021年6月25日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保
人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符，以签
署的合同等法律文件约定为准。2、本公告清单仅列示截至
2018年的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给黄月书的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人

民银行的相关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进
入诉讼程序的，并已由原债权人或处置人垫付的应有借款人及
担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为
准。3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部
门代为履行义务或履行清算责任。

单位：元

序号

1
借款人名称

永康市华立砂轮
磨料有限公司

本金

2000000.00

欠息（截至2018
年4月20日）

723169.64
担保人

永康市华立砂轮磨料有限公司、吴方军、王香花、胡利民、黄月华、永康市火
炬工贸有限公司、吴章有、吴春丽、永康市鑫有包装材料有限公司、胡明星

浙江佳得信资产管理有限公司与黄月书债权转让通知暨债务催收联合公告

【财经】A3 2021年6月25日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

全球知名半导体制造商ROHM面向车载引擎控
制单元和FA设备的异常检测系统等需要在恶劣环境
下进行高速感测的车载和工业设备，开发出具备超强
抗EMI性能（以下简称“抗干扰性能”）的轨到轨输入
输出高速CMOS运算放大器“BD87581YG-C（单通道
产品）”和“BD87582YFVM-C（双通道产品）”。

以出色的抗干扰性能著称的EMARMOUR™系列
的开发初衷，是为了在应用产品中无需采取特别措施
也可防止产品因噪声干扰而误动作。其中，此次的新
产品在国际通行的4种抗扰度评估测试中均实现超强
性能。今后，ROHM将会继续扩大新产品阵容，并且
还会将高抗干扰技术应用到电源 IC等产品中，为进一
步减少各种应用的设计工时和提高应用的可靠性贡
献力量。

ROHM开发出运算放大器
在4种抗扰度测试中均实现出色性能

本报讯 提前部署安全生产。日前，杭州市钱塘区白
杨街道成立领导小组、组建工作专班、召开专题会议，
对安全风险普查及安全隐患大排查大整治行动进行安排
部署，倒排时间节点，细化工作任务，研究预判重难点
问题。

根据部署，街道迅速联合钱塘区应急管理局相关负
责人，对杭州佐帕斯工业有限公司、杭州孟氏装饰材料
制造有限公司等企业开展安全生产风险普查试点，指导
企业进行风险点识别，完善风险管控措施，确保企业在
完成风险普查的同时，风险辩识和防控能力得到明显提
升。

“白杨辖区人口基数大、小区楼盘多、企业数量多，
行业范围广，安全生产形势复杂严峻，安全生产风险普
查意义重大。”街道负责人介绍，将在4家试点单位经验
基础上，通过街社联动、网格化管理、社会化服务压实
企业主体责任，以点带面开展全方位、无死角的安全生
产风险隐患普查工作。

不仅如此，该街道还分组深入重点小区、企业开展
安全生产大检查，并向主体单位介绍风险普查整治的必
要性和重要性。针对检查中发现的安全隐患，小组现场
与相关负责人逐一交底，当即给出整改意见和建议，能
当场整改的要求其立即整改，不能立即整改的指定专人
盯防，制定并落实严密的防控措施，限期整改，做到

“隐患穷尽、问题清零”，形成有效闭环。
下一步，白杨街道将重点针对生产加工类企业与经

营合用场所等开展检查，铁腕推进隐患“排雷”行动，
并对人员密集场所、建筑消防系统和消防通道、电梯、
电瓶车充电点、楼道堆积物等开展常态化的整治行动。

“争取把高质量做好安全生产风险普查与推动‘遏重大’
攻坚任务落实紧密结合，将隐患问题处置于早，化解于
小，坚决遏制各类安全事故发生。”街道负责人表示。

刘畅 彭爽

杭州钱塘白杨街道先行试点
全面普查安全风险

本报讯 全国工商联美容化妆品业商会副会
长、湖州市工商联副主席、珀莱雅创始人侯军呈
日前拿出企业刚刚分红得到的 1000万元红利，捐
赠给湖州市吴兴区慈善总会，用于在当地建设美
妆博物馆，助力地方建设共同富裕示范区。

侯军呈捐资 1000万元助建的美妆博物馆目前
进入最后装修阶段，建成后将是世界上单体面积
最大的化妆品博物馆，也是中国美妆小镇的标志
性建筑。

美妆博物馆所在地湖州吴兴埭溪，前身是埭溪
（上强）工业园，一个靠财政补助才能运转的贫困乡
镇。现今，美妆小镇累计引进化妆品相关企业 172
家，计划总投资 316亿元，初步实现“10年时间，实
现千亿产值、致富万家”为愿景的特色小镇，与上海
东方美谷、广州白云美湾“三足鼎立”，成为全国三
大化妆品集聚区之一。其当选“十四五”期间浙江

省化妆品产业唯一的核心承载区和浙江省化妆品
创新监管与高质量发展示范基地，获评浙江省特色
小镇创建对象考核优秀，列时尚类特色小镇第一。

“共同富裕的实现是一个动态的、非同时富裕
的过程。要实现共同富裕，需要在追求高质量发
展的奋斗中持续做大蛋糕，并在此基础上分好蛋
糕、实现公平、共享美好。在我心里，让中国的
化妆品跻身国际一流品牌的初心，从来没有动摇
过。”侯军呈表示，作为土生土长、伴随改革开放
富起来的一辈浙江人，深感责任在肩。

20 世纪初，侯军呈从 20 余人的团队起步创
业。彼时正值国际化妆品巨头在中国市场大肆攻
城略地，他一一拒绝外资收购计划。十年磨一
剑，登陆 A 股主板市场，推动美妆国货崛起。
2015年，扛起打造民族化妆品品牌的旗帜，侯军
呈联合全国工商联美容化妆品业商会、中国香料

香精化妆品工业协会，与吴兴区政府签订协议，
担任中国美妆小镇管委会总顾问，规划建设中国
美妆小镇。

多年来，珀莱雅践行着最直接、有效的产业
扶贫之路。2019年 4月，珀莱雅赴贵州省黔东南
州凯里市和镇远县开展东西部帮扶工作，为当地
谋划造血功能，帮助当地群众家门口就业；此
后，又援建甘肃平凉“珀莱雅希望小学”，在四川
雅安共筑“珀莱雅美丽艺术教室”。

侯军呈认为，当前“美丽消费”正成为一道
亮丽的风景线，美妆行业是美好生活的重要领
域。作为国货美妆的代表之一，珀莱雅立志更敏
锐地把握新趋势，为品牌注入科技、文化内涵，
在国际品牌林立的中高端市场里争夺更多机会。

通讯员 吴勇 本报记者 赵琦

珀莱雅董事长捐资千万助建美妆博物馆

本报讯 日前，衢州市开化县易晓食品有限公司作为
第七完成单位与中国农业科学院茶叶研究所等单位联合
申报的“夏秋茶高值化利用关键技术创新与应用”科研
项目，开化合成材料有限公司与衢州学院联合申报的

“特种有机硅清洁生产过程资源集约利用技术创新及产业
化”科研项目，分别荣获浙江省科技进步奖一等奖和二
等奖，实现该县历史性突破。

近年来，开化不断加大高新技术企业培育力度，支
持产学研协同创新，支持企业和高校、科研院所通过产
学研合作、购买科技服务等方式开展协同创新；积极引
导重点企业联合高等院校、科研院所承担重大专项，带
动产业竞争力整体跃升、重大科技攻关项目突破。

傅振英

开化喜获两项省科技进步奖

台州市黄岩荣祥模具厂遗失公章 1枚，编号 3310031015048，声明
作废。
台州市熠明电子有限公司遗失公章1枚，编号33100310012174，声明
作废。
衢州维创维邦专利代理事务所（普通合伙）遗失公章 1 枚，编号
33060210002773，声明作废。

领取新保险许可证公告
太平人寿保险有限公司台州中心支公司玉环营销服务部
许可证编号：0257399
许可证机构编码：000027331021001
业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的
保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等
相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经公司核保，营销服务部可
以打印保单；六、经公司授权，营销服务部从事所有险种的查勘理赔。
住所：浙江省台州市玉环市银湖大道16号1幢1502室
邮政编码：317608
负责人：李建伟
联系电话：（0576）89786706
许可证颁发日期：2021年6月11日

领取新保险许可证公告
机构名称：阳光财产保险股份有限公司长兴支公司
许可证编号：0257225
许可证机构编码：000093330522
业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保险；短期健康
保险和意外伤害保险，上述业务的再保险业务；经 中国保监会批准的
其他业务。
机构住所：浙江省湖州市长兴县太湖街道同人大厦1001室、1004室
发证机关：中国银行保险监督管理委员会湖州监管分局
邮政编码：313100
负责人：蒋斌
联系电话：0572-6669786
许可证颁发日期：2021年06月23日

声 明
根据债权人吴晓雷的申请，浙江省绍兴市上虞区人民法院于

2020年 10月 26日作出（2020）浙 0604破申 28号《民事裁定书》，裁定
受理对被申请人浙江康利建筑装饰工程有限公司的破产清算申请，
并指定浙江天宇会计师事务所有限公司为浙江康利建筑装饰工程有
限公司的管理人。管理人在接管过程中未接管到备案序列号为
3306820049507的公章、财务专用章、发票专用章、合同章、法定代表
人名章等，特声明该公司印章（包括但不限于备案序列号为
3306820049507的公章、无序列号的公章、合同章、法定代表人名章、
财务专用章、发票章）全部作废。

浙江康利建筑装饰工程有限公司管理人
二〇二一年六月二十三日

债权债务公告
绍兴市柯桥区柯南培训中心有限公司经董事会表决通过，法定

代表人由洪水娟变更为陆远，清算组已成立，请相关债权人或单位接
到通知之日起四十五日之内，向清算组申报债权。

清算组负责人：张瑜 清算组电话：15068536028
绍兴市柯桥区柯南培训中心有限公司

2021年6月21日

本报讯 “现在公司流动资金比较紧张，特别
是今年铜价暴涨，流动资金都用于购买铜棒了，
民间借款利息高，对我们企业周转还贷来说压力
太大。好在农商银行工作人员经常上门走访对
接，无还本续贷，帮了大忙！”台州友喜阀门有限
公司负责人带着玉环农商银行客户经理走车间、
聊需求，实实在在体验农商银行带来的精准服
务，连连表示“满意”。

玉环农商银行客户经理在走访中了解到该企
业情况后，为企业主推荐了无还本续贷产品“小
微续贷通”，不到一天时间就办理了 800万元无还
本续贷，极大缓解了企业燃眉之急。

应延尽延、应贷尽贷、应续尽续。浙江省农
信联社积极响应关于“将普惠小微企业贷款延期
还本付息政策和信用贷款支持计划进一步延至今
年底”的政策精神，在全省农信系统全面部署推
进“三服务”活动。结合“百行进万企”活动，
浙江农信深化“4+1”小微金融工作行动，充分依
托浙江省金融综合服务平台作用，通过实地走
访、召开银政企座谈会，加大对民营小微企业等
实体经济的金融支持和帮扶力度，助力地方经济
稳定发展。

浙江的农商银行、农信联社积极落实延期还
本付息等政策，持续加大对小微续贷通“无还本
续贷”推广力度，对受疫情影响、有特殊困难等
经营主体实施合理展期、续贷，做到不转逾期、
不计罚息、不下调贷款分类、不影响征信，优先
保障民营小微企业信贷投放规模。今年一季度，
浙江农信累计发放小微续贷通贷款 700.61亿元，
帮助 4.7万户企业解决转贷难题，节约费用 2.1亿
元。

持续加大普惠小微信用贷款投放，积极提升
中小微企业信用贷款占比。省农信联社下发 《关
于切实做好中小微企业阶段性延期还本付息和
信用贷款发放 进一步强化中小微企业金融支持
力度的通知》，要求全省各农商银行、农信联社
通过开辟绿色通道、提高信用贷款比例、“一
企一策”落实帮扶、优化对公信贷产品和系统
功能、强化配套激励和首贷拓展等手段，以金
融资源带动小微企业发展。截至 2020 年末，浙
江农信普惠小微信用贷款余额 1738.41 亿元，比
年初新增 634.08 亿元，增幅 57.42%，惠及客户
67.34万户。

“受疫情影响，公司面临着较大的资金周转压

力。获得了瓯海农商银行 30万元信用贷款‘青创
贷’，顺利化解了企业无担保、资金吃紧难题。”
来自温州的青年创业者陈仕炫介绍说。

同样是自主创业，刚刚毕业一年的邹元喆在
温州医科大学周边开了一家恒新数码店，通过向
瓯海农商银行申请学子创业贷，顺利解决了创业
起步资金上的难题。这位来自异地的 90后也因此
选择了留温创业发展。

此外，省农信联社还持续推动大零售转型和
数字化转型，综合运用互联网大数据等金融科技
手段，有效驱动全省各农商银行、农信联社实现

“线上+线下”双向融合发展，参与“银税互动”
“银商合作”等信用信息共享机制。

“用手机扫码就能轻松申贷，银行客户经理第
二天就上门，5分钟内资金申请到账。”金华浦江
县林李水晶灯饰有限公司负责人曹林根对浦江农
商银行推出的“贷款码”赞不绝口。

截至一季度末，浙江农信发放普惠型小微企
业贷款余额8083.52亿元，惠及129.92万户；实施
延期还本2939.25亿元，延期付息2.2亿元。

浙银

应延尽延 应贷尽贷 应续尽续

浙江农信“小微续贷通”为企纾困